参加様式１
令和７年　　月　　日

質　問　書

	表　題
	事業者名

質問内容

	回　答
	公立八女総合病院企業団

上段の表題・事業者名・質問内容を入力し、電子メールに添付して送信後、確認の電話連絡をすること。

参加様式２
令和７年　　月　　日

　公立八女総合病院企業団
　企業長　　田中　法瑞　様

一般競争入札参加申込書

　　下記の業務に係る一般競争入札への参加を希望するため提出します。
　　なお、参加申込の手続きに係る提出書類の記載事項については、事実と相違ないこと及び一般競争入札公告（令和７年１１月１０日付け、公立八女総合病院企業団告示第３９号。以下「公告」という。）「２　入札参加資格に関する事項」に掲げる要件の全てを満たしていることを誓約します。

記

　１　業務名　　　　　公立八女総合病院企業団産業廃棄物収集運搬処理業務

　２　入札参加資格　　公立八女総合病院企業団 令和６・７年度物品供給・業務委託等入札参加資格（営業品目：３１５その他）

	資格あり

	資格審査申請中

	上記の該当する項目に丸印を付してください。

　３　添付書類
　（１）公告２（６）を確認できる書類の写し（許可証等）
　（２）公告２（７）を確認できる書類の写し（許可証等）
　（３）公告２（８）を確認できる書類の写し（契約書及び仕様書等）

　４　申込者
	住所又は所在地
	〒　　　　　-

	商号又は名称

	代表者役職名及び氏名

	担当者氏名

	担当者電話番号

	担当者メールアドレス

参加様式３
業務提携書

　　産業廃棄物及び特定管理産業廃棄物収集運搬業者（以下「乙」という。）と、産業廃棄物及び特定管理産業廃棄物処分業者（以下「丙」という。）は、公立八女総合病院企業団（以下「甲」という。）が実施する産業廃棄物処理業務に係る一般競争入札（令和７年１１月１０日付け、公立八女総合病院企業団告示第３９号）に参加するにあたり、下記のとおり業務提携を行うことに合意した。
　　本業務提携を証するため、本書を３通作成し、乙及び丙が各１通を保管し、残り１通を参加申込の手続きの際に甲へ提出するものとする。

記

　第１条（業務分担）
　　甲が排出する産業廃棄物について、乙がその収集運搬を行い、丙がその処分を行うものとする。

　第２条（提携期間）
　　本業務提携の有効期間は、業務提携締結日から令和１１年３月３１日までとする。

　第３条（その他）
　　本業務提携に関するその他の条件については、乙および丙が別途協議の上、定めるものとする。

　令和 　　 年 　　 月 　　 日

　　　　　　　　乙（産業廃棄物及び特定管理産業廃棄物収集運搬業者）

　　　　　　　　住所　　　　　〒　　　　　-

　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　役職名及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　丙（産業廃棄物及び特定管理産業廃棄物処分業者）

　　　　　　　　住所　　　　　〒　　　　　-

　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　役職名及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加様式４
入　札　書

	金額
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　ただし、公立八女総合病院企業団契約規則及び関係書類を承諾のうえ入札します。

　令和 ７ 年 １２ 月 ９ 日

　　　　　　　　住所　　　　　〒　　　　　-

　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　役職名及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　代理人
　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　（復）代理人
　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　公立八女総合病院企業団
　企業長　　田中　法瑞　様

（注）１　金額の記載は、アラビア数字を用い、その頭部に「￥」を記入してください。
　　　２　本入札書は、封筒に入れ表面に「公立八女総合病院企業団産業廃棄物収集運搬処理業務委託　入札書」及び「住所・氏名（商号又は名称）」を記載してください。
　　　３　別紙に内訳を記載すること。
　　　（１）「排出予定量」は、業務委託期間（３年間）における廃棄物の排出予定量
　　　（２）廃棄物に係る「単価」及び「金額」は、収集運搬及び処分に係る費用を合算した金額を税抜にて記入すること
　　　（３）容器については、公立八女総合病院企業団が負担する場合の「単価」及び「金額」を税抜にて記入すること
　　　（４）収集運搬業者又は処分業者が容器に関する費用を負担する場合は「単価」及び「金額」の欄に「０円」と記入すること。

	内　訳

	別紙

	公立八女総合病院

	品名
	排出予定量
	単位
	単価（税抜）
	金額（税抜）
	備考

	産業廃棄物収集運搬処理費

	感染性廃棄物
	２５２,０００
	ｋｇ
	円
	円
	－

	廃プラスチック類
	２１,０００
	ｋｇ
	円
	円
	－

	ガラス・陶磁器くず
	４,８００
	ｋｇ
	円
	円
	－

	引火性廃油
（キシレン廃液）
	１,２００
	ｋｇ
	円
	円
	－

	廃酸
（ホルマリン廃液）
	３,９００
	ｋｇ
	円
	円
	－

	廃油（食用油）
	２１０
	ｋｇ
	円
	円
	－

	資材費

	５０ℓプラスチック容器
	３,６００
	個
	円
	円
	※２

	５０ℓダンボール
	４２,０００
	個
	円
	円
	※３

	６０ℓダンボール
	６,０００
	個
	円
	円
	※４

	１０ℓポリ容器
	６０
	個
	円
	円
	※５

	小計

	円

	みどりの杜病院

	品名
	排出予定量
	単位
	単価
	金額
	備考

	産業廃棄物収集運搬処理費

	感染性廃棄物
	２,４００
	ｋｇ
	円
	円
	－

	資材費

	２０ℓプラスチック容器
	３０
	個
	円
	円
	※１

	５０ℓプラスチック容器
	１５０
	個
	円
	円
	※２

	５０ℓダンボール
	４５０
	個
	円
	円
	※３

	小計

	円

	介護老人保健施設回寿苑

	品名
	排出予定量
	単位
	単価
	金額
	備考

	産業廃棄物収集運搬処理費

	感染性廃棄物
	３００
	ｋｇ
	円
	円
	－

	廃プラスチック類
	１２０
	ｋｇ
	円
	円
	－

	ガラス・陶磁器くず
	３０
	ｋｇ
	円
	円
	－

	資材費

	６０ℓダンボール
	３０
	個
	円
	円
	※４

	１０ℓポリ容器
	３０
	個
	円
	円
	※５

	小計

	円

	合計
	円

※１　２０ℓプラスチック容器：サンペールＫ♯２０（ふた付き）又は同サイズのもの
※２　５０ℓプラスチック容器：サンペールＫ♯５０（ふた付き）又は同サイズのもの
※３　５０ℓダンボール　　　：内寸４０２×２９５×４２２ｍｍ（長辺×短辺×高さ）
※４　６０ℓダンボール　　　：内寸３９４×３９４×３８７ｍｍ（長辺×短辺×高さ）
※５　１０ℓポリ容器　　　　：外寸２５５×１５５×３１０ｍｍ（長辺×短辺×高さ）程度の密閉容器
参加様式５

委　任　状

　私は、　（所属部署名）

　　　　　（ 受任者名 ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を

（復）代理人と定め、下記の入札に関する一切の権限を委任いたします。

（復）代理人が使用する印鑑

記

	１　業務の名称
	　公立八女総合病院企業団産業廃棄物収集運搬処理業務

	２　入札及び開札日時
	　令和７年１２月９日（火）１１時００分

　令和 ７ 年 １２ 月 ９ 日

　　　　　　　　住所　　　　　〒　　　　　-

　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　役職名及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　公立八女総合病院企業団
　企業長　　田中　法瑞　様